
2023年 3月吉日 

お客様各位 

 

西村証券株式会社 

 

2023 年 3 月 13 日以降のマスク着用について 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策のマスク着用の考え方について、個人の判断に委ねるこ

とを基本とする政府の方針が示されたことに合わせ、当社におけるマスク着用の基本的

な取扱いを下記の通りといたします。 

 

記 

 

マスクの着用は原則として個人の判断に委ねるものといたします。 

本人の意思に反してマスクの着脱を強いることなく、個人の主体的な判断が尊重される

よう、ご配慮をお願いします。 

 

ただし、感染が大きく拡大している場合や、セミナー・イベント等の実施内容・状況に

応じて、お客様へマスク着用のお願いや従業員への指示をする場合があります。 

 

当社の従業員がお客様宅に訪問させていただく場合は引き続きマスクを着用し、お客様

のご意向を確認いたします。 

 

発熱や風邪症状のあるお客様、新型コロナウイルス感染症に罹患された方と濃厚接触が

あるお客様は、ご来店やセミナー・イベント等のご参加をお控えください。 

以上 

 

西村証券では、お客様の健康・安全を最優先に、今後も新型コロナウイルス感染症およ

び感染症全般を予防する為、基本的な感染防止対策に取り組むとともに、引き続きお客

様の投資や資産運用のご相談に対応してまいります。 

何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。 


